DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A OBRA DE AUTORA(E)S
NEGRA(O)S E A FORMAÇÃO DO LETRAMENTO RACIAL-CRÍTICO DOS SUJEITOS NO
CONTEXTO ESCOLAR. de autoria de ANA PAULA DE LIMA, LUIZ NOGUEIRA DE
SOUZA, MARIA DAS NEVES GONÇALVES, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109470

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109470